ol

. Bo3pacTtHast kaTteropus "/lesouku 8-10 ger" (Mmjaaamasa noarpvomna ""C')

v

SCTETUHECKOM TMMHACTUKA

OTKPBITBIN JIPYKECKHUN TYPHUP 1O SCTETUYECKOM THMHACTHKE
CPEJM CTPAH CHI «kKYBOK POKCIT»
03-06 urons 2022r., r. Tyaa

IIpeaBapuTebHbIE COPEBHOBAHMS

DduHaIbHbBIE COpPE¢BHOBAHUSA

Komanna, ropoa

T

All

ncn

CymmMma

T

All

Hncn

CymmMma

Hror

Mecto

IBPUKA-®OPTE, MockoBckasi 00.1., . MbITHIIIH

1.bapanosa Mapus 2.I'ycekoBa Jlapsst 3.CennueBa Apuna 4.1 ykuna
HOmus 5.JIuBunacku Anuca 6.Cannbexosa Caduna 7.J1atizan Jlynsa
8. Kucnsakosa badena. Tpernep: Cenmuena A.A.

5,100

3,100

7,700

15,900

5,333

3,300

8,300

16,933

32,833

AMOHUTA, r. SIpocaaBJb

1.AnekceeBa Buktopus 2.Kypsuiea Bepa 3.JloxHukoBa Ennzasera

4 JIamenko Ea 5.Mansiruna Mapus 6.PemxenoBa Codust
7.CepebpennnkoBa AnunHa 8.CuzoHoBa Anekcannpa 9. Turosa Exarepuna.
Tpenep: ITanamaps E.A.

4,933

2,433

7,367

14,733

5,033

2,567

7,800

15,400

30,133

AYPA-BAWJIET, r. Kpacuoaap
1.KomapoBa Anekcanjpa 2.MoxepuTrHa Enuzasera 3. Kuprkosa
Kpucrtuna 4.Vcaesa Beponuka 5. Axmerrapeea Kamumia 6.Manbiin

[Monuna 7.3onotoBa Kpuctuna 8.Yucra Bukropus. Tpenep: Koanepa
H.C., ApnameBa M. A.

4,567

2,600

6,300

13,467

4,900

2,467

7,400

14,767

28,234

ABAHI'APJI-AMAIUHA, r. Boponex

1.ApucroBa Csetitana 2.06epemko Anmca 3.0cunosa Kcenns

4 MesenueBa Mapus 5. Tepexora Upuna 6.CamonypoBa Amuca
7.BemukanoBa [apes 8.3axapoBa Mpuna 9.11aBnoBa Codwus 10.[aiimykoBa
Kupa. Tpenep: Uenuxona E.H.

3,900

2,500

6,967

13,367

4,700

2,267

7,900

14,867

28,234

30JIOTOE CEYEHME, r. Cankt-lleTepoypr
1.backoBa Amnuca 2.I'yceBa Kcenms 3.Kapaxypxun Omunus 4.Kyspmuna

8.banaxnunckas Bapsapa. Tpenep: Ucynosa M.O. /L‘\f‘)‘f‘i

Amnexcus 5.Jlanko Kpuctuna 6.Maxyro Sna 7.@emrox Beponnka #7725 224

6,233

12,867

4,200

2,467

7,600

14,267

27,134

‘1"“::. k3 P 1
-~ TYABC

I'naBHBIA cyabst

—)(‘Teruqe‘koa ;

\ '3 TaMyacrakys 7. >/%
[napublii cexkperaps 3 b

/ _ Kag & \:
/ “f PerHonaA,yay :
k ; Perepayng
. :

I1.B. HoueBHOBa

T.C. CosonueBas




