

## ОТКРЫТЫЙ ДРУЖЕСКИЙ ТУРНИР ПО ЭСТЕТИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ СРЕДИ СТРАН СНГ «КУБОК РОКСЭТ»

03-06 июня 2022г., г. Тула

## Возрастная категория "Девочки 8-10 лет" (младшая подгруппа "С")

№	Команда, город	Предварительные соревнования				Финальные соревнования					
		ТЦ	АЦ	ИСП	Сумма	ТЦ	АЦ	ИСП	Сумма	Итог	Место
1	ЭВРИКА-ФОРТЕ, Московская обл., г. Мытищи 1.Баранова Мария 2.Гуськова Дарья 3.Сеничева Арина 4.Щукина Юлия 5.Ливински Алиса 6.Саидбекова Сафина 7.Лайзан Луиза 8.Кислякова Бафена. Тренер: Сеничева А.А.	5,100	3,100	7,700	15,900	5,333	3,300	8,300	16,933	32,833	1
2	АМОНИТА, г. Ярославль 1. Алексеева Виктория 2. Курылева Вера 3. Ложникова Елизавета 4. Лященко Ева 5. Малыгина Мария 6. Реджепова София 7. Серебренникова Алина 8. Сизонова Александра 9. Титова Екатерина. Тренер: Паламарь Е.А.	4,933	2,433	7,367	14,733	5,033	2,567	7,800	15,400	30,133	2
3	АУРА-ВАЙЛЕТ, г. Краснодар 1.Комарова Александра 2.Можевитина Елизавета 3.Кирикова Кристина 4.Исаева Вероника 5.Ахметгареева Камилла 6.Малыш Полина 7.Золотова Кристина 8.Чиста Виктория. Тренер: Ковалева Н.С., Ардашева М.А.	4,567	2,600	6,300	13,467	4,900	2,467	7,400	14,767	28,234	3
4	АВАНГАРД-АМАДИНА, г. Воронеж 1. Аристова Светлана 2. Оберемко Алиса 3. Осипова Ксения 4. Мезенцева Мария 5. Терехова Ирина 6. Самодурова Алиса 7. Великанова Дарья 8. Захарова Ирина 9. Павлова София 10. Гайдукова Кира. Тренер: Чепикова Е.Н.	3,900	2,500	6,967	13,367	4,700	2,267	7,900	14,867	28,234	3
5	ЗОЛОТОЕ СЕЧЕНИЕ, г. Санкт-Петербург 1.Баскова Алиса 2.Гусева Ксения 3.Каракуркчи Эмилия 4.Кузьмина Алексия 5.Лапко Кристина 6.Мажуго Яна 7.Федюк Вероника 8.Балахлинская Варвара. Тренер: Исупова М.О.	e p <del>1</del> .967	2,567	6,233	12,867	4,200	2,467	7,600	14,267	27,134	4

Главный судья

Главный секретарь

П.В. Ночевнова

Т.С. Солонцевая